EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K71724005Q

2. Data e Regjistrimit 16/02/2007
3. Emri i Subjektit ERB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2007
6. Kohézgjatja Nga: 07/02/2007
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri El;ainle Tirane TIRANE Rruga Thoma Kacorri, Pallati Nr.46,
8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Mbikqyrje dhe kolaudim te punimeve te ndertimit-
montimit,studimin dhe projektimin e objekteve.Konsulencen
dhe kontrrollin teknik te projekteve,vleresimin e pasurive te
luajtshme dhe te paluajtshme dhe cdo veprimtari tjeter ne
perputhje me licensat e dituara te saj.Prodhimin te
materialeve te ndertimit dhe tregtimin e tyre,import eksportin
e mallrave te ndryshme, makinerive, pajisjeve etj..Kryerja e
sherbimeve te ndryshme te karakterit mekanik,elektrik,
elektronik, komunal, publicistike etj.Investimin e kapitalit
dhe mjeteve te tjera financiare per blerjen e pasurive te
luajtshme dhe te paluajtshme dhe ne vazhdim te aktivitetit te
saj te shese te tilla per te arritur gellimet e shogerise, apo te
tjera, por qe jane te vlefshme per te.Studimin dhe krijimin e
linjave te prodhimit te cdo lloj artikulli te gatshem apo
gjysem te gatshem, ndertim-montimin e objekteve te
ndryshme.Kryerjen e te gjitha operacioneve bankare dhe
financiare si depozitime, kreditime, likuidime te parave etj,
ne kushtet e percaktuara nga legjislacioni shqiptar.Dhenien e
konsulences dhe kryerjen e sherbimeve ne lidhje me
veprimtarine ¢ mesiperme dhe ne te tjera.Realizimin e
kontratave, marreveshjeve, ortakerive, shogerive te
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perbashketa tregtare, industrial apo forma te tjera te lejuara
nga legjislacioni shqiptar, me persona fizik dhe juridike,
shqiptare ose te huaj per te realizuar veprimtari te ndryshme
ge jane te nevojshme dhe me interes per shogerine.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Fredi Mugci

Nga: 25/10/2019

Deri: 31/12/2021

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét BujarQirko
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 50,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét FrediMugi
13.1 Vlera e kapitalit Para:'50.000,00 Natyre:
13.2 Numiri i pjeséve 50,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

15. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ERB

E-Mail: fredimuci22@gmail.com

Telefon: 0692070036

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-019359-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/02 | Numrii Vendimit:37515, Gjykata: Tirane

/2007 | Data e regjistrimit:16.02.2007 Emri 1 subjektit:ERB Forma ligjore:SHPK Data e
themelimit:07.02.2007 Selia: Tirane,Rr"Gjon Muzaka",Nr.40/2. Kohezgjatja:Mbi 10 vjet
Kapitali: 100,000 leke Objekti:Mbikqyrje dhe kolaudim te punimeve te ndertimit-
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montimit,studimi dhe projektimi i objekteve.Konsulence dhe kontrroll teknik te
projekteve,vleresimin e pasurive te paluajtshme dhe cdo veprimtari tjeter.Prodhim te
materialeve te ndertimit dhe tregtim i tyre,import eksport te mallrave te ndryshme.Kryerja
e sherbimeve te karakterit mekanik,elektrik etj.Investim kapitali dhe mjete te tjera
financiare.Studimi,krijimi 1 linjave te prodhi,mit te cdo lloji artikulli te gatshem
etj.Realizimi i kontratav,marreveshjeve,ortakerive,shoqgerive te perbashketa financiare et;.
Perfagesues ligjore:Bujar Qirko. Ortake:Bukar Qirko 33.3%,Maksim Mugci 33.3%,Fredi
Mugo 33.3% te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R 41 Nr-36-EK-anjeza-18-12-20070005.pdf

28/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-157830-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

24/02/2009

Numri i ceshtjes: CN-220902-02-09
Telefon ishte (") u be ("'0692070036")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Fredi Muci'") Nga data ''19/02/2009
Ne daten ""19/02/2014

eshte larguar administratori: (""Bujar Qirko")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2012

Numri i ceshtjes: CN-801624-06-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.05.2012 per miratimin e
ndryshimit te Statutit. Depozitimi Statutit te shogerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Objekti ishte ("Mbikqyrje dhe kolaudim te punimeve te ndertimit-montimit,studimi
dhe projektimi i objekteve.Konsulence dhe kontrroll teknik te projekteve,vieresimin e
pasurive te paluajtshme dhe cdo veprimtari tjeter.Prodhim te materialeve te ndertimit dhe
tregtim i tyre,import eksport te mallrave te ndryshme.Kryerja e sherbimeve te karakterit
mekanik,elektrik etj.Investim kapitali dhe mjete te tjera financiare.") u be
("Mbikqyrje dhe kolaudim te punimeve te ndertimit-montimit,studimin dhe
projektimin e objekteve.Konsulencen dhe kontrrollin teknik te projekteve,vleresimin
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0BBA2C-12AC-45CB-B50A-BB058EF701A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3CDD37-D50E-4CB3-A92E-19AF8A02966D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2106505A-1E4D-47BA-9399-2BF1BAABA04E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917C0BDB-6E03-47FF-BC35-381E4E0C7D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E5749D-C15E-423E-B8E9-488E25757741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1688EF8-9773-4039-A9DB-9DBECE6FD6C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56455A75-B57E-458D-BA40-2EFAC8804879

e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme dhe cdo veprimtari tjeter ne perputhje me
licensat e dituara te saj.Prodhimin te materialeve te ndertimit dhe tregtimin e
tyre,import eksportin e mallrave te ndryshme, makinerive, pajisjeve etj..Kryerja e
sherbimeve te ndryshme te karakterit mekanik,elektrik, elektronik, komunal,
publicistike etj.Investimin e kapitalit dhe mjeteve te tjera financiare per blerjen e
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme dhe ne vazhdim te aktivitetit te saj te shese
te tilla per te arritur gellimet e shogerise, apo te tjera, por ge jane te vlefshme per
te.Studimin dhe krijimin e linjave te prodhimit te cdo lloj artikulli te gatshem apo
gjysem te gatshem, ndertim-montimin e objekteve te ndryshme.Kryerjen e te gjitha
operacioneve bankare dhe financiare si depozitime, kreditime, likuidime te parave
etj, ne kushtet e percaktuara nga legjislacioni shqiptar.Dhenien e konsulences dhe
kryerjen e sherbimeve ne lidhje me veprimtarine e mesiperme dhe ne te
tjera.Realizimin e kontratave, marreveshjeve, ortakerive, shogerive te perbashketa
tregtare, industrial apo forma te tjera te lejuara ngalegjislacioni shqiptar, me
persona fizik dhe juridike, shqiptare ose te huaj per te realizuar veprimtari te
ndryshme ge jane te nevojshme dhe me interes per shoqgerine.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Thoma Kacorri, Pallati Nr.46, Kati 1; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; GJON
MUZAKA, "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Fredi Muci") , Nga
Data ishte (""'19/02/2009") u be (""18/05/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Fredi Muci") s
Kohézgjatja ishte (""'19/02/2014") u be (""18/05/2017")

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-597067-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

30/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-840445-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E954C72D-33FD-431A-879D-2BEC119BF063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A245B92D-BA61-49D7-B3BD-F8D00C76E84F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A95452-1897-4C99-9DD7-27C62B61894C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8917C091-F7AA-4209-B57E-BBCC13DEE30B

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-186943-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

01/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-789415-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanei 2010

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/09/2016

Numri i ceshtjes: CN=951858-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

31/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-410157-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-799947-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit asamblese se ortakeve, nr.1, date
15.05.2018 per shtyrjen e afatit te administratorit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963052A7-08E4-44CF-82EA-2E223DE7001D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963052A7-08E4-44CF-82EA-2E223DE7001D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F768484-8482-4714-9260-A78915ED754D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F7D99B-6C63-41AD-A726-D1FCE77A76DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3989BD0B-DF9F-4AC3-93D3-21D62B50D1FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC6A2157-E8F7-49A9-B903-E280F5697A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D185FE0-B1EA-48B3-B6C1-53AB000F0005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF0D414-F2D3-490A-9068-F80975A6C6E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDAF9CB3-EA78-4CFD-A3FB-F8B7961C2BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91D0082-C041-4E14-90BA-54A39E181625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86394CF5-E382-47E4-957D-9D56C6BCDF55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BA7FB8-E173-4EAE-A281-5A9E1F034DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCEC8F11-4454-43C7-821D-F1947DF92151

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Fredi Muci') s
Kohézgjatja ishte ("'18/05/2017") u be ("'31/12/2018")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-812796-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te Vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit,) ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Mandati 1 Pageses

29/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-827043-06-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te shogerise, date 25.05.2018 ku eshte
vendosur:Shitjen e pjeses takuese te Z. Maksim Mugi ne favor te Z. Bujar Qirko dhe Z.
Fredi Mugi. Depozitimi i Kontrates se dhurimit se kuotave date 25.05.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Maksim Mugi")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bujar Qirko") , Vlera e Kontributit ishte
("33.300,00") u be ("'50.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bujar Qirko") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("33,30") u be ("'50,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bujar Qirko") , Numri 1 aksioneve ishte
("33,30") u be ("'50,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fredi Mugi") , Vlera e Kontributit ishte
("33.300,00") u be ("'50.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fredi Mugi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("33,30") u be ("'50,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fredi Mugi") , Numri 1 aksioneve ishte
("33,30") u be ("'50,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEDE1C6D-62A5-4F68-A529-132F2005DA66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEDE1C6D-62A5-4F68-A529-132F2005DA66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD43038D-95FF-429F-B45C-37D5F7C489F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BF6CFF-AAB9-402A-B685-FD28D8E3E688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47755332-E981-4376-B69F-256CA51BAB9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF94B3A2-821B-45C9-B871-3CFCF67AE4B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CDA5C3D-4765-4495-997E-866887CA25F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1399D720-EA02-4799-B250-891D635B0C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C1679A-5BD5-403A-A8F8-FD534A9DC1D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6298FD7-3DED-4E4E-9BB2-15E88AABABF7

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Transferim i kuotave te kapitalit

01/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-897702-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

01/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-297357-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:

pozicioni financiar.xIsx

Scan 20190930 112251.pdf

te ardhura shpenzime sipas natyres.xlsx

ERB.pdf

30/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-387985-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, Nr.05, daté 25.10.2019 ku &shté
vendosur: Riemérim administratori.

E-Mail ishte ("") u be ("fredimuci22@gmail.com'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Fredi Muci") , Nga
Data ishte (""18/05/2012") u be (""25/10/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Fredi Muci") s
Kohézgjatja ishte (""31/12/2018") u be ("31/12/2021")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

22/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-551511-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilancit 2019



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871D7343-FF1E-480F-91CA-92385F6A2604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871D7343-FF1E-480F-91CA-92385F6A2604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8F5BF3-37D4-4615-A4F3-FC045EDD48D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2EDEB7-2EDA-422C-950C-840570AA9E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0EA5C0-7DAC-466F-ABB6-BE9140E83CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1550865-2E7B-4DBB-88EC-CE139581054A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66F62D6-A431-4840-9179-D312030194C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611214BB-129F-4D12-B6F9-D112E9040E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2280FF5-F946-4E7A-9603-47EE81B6A9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541AACA9-8F6A-40BB-A9CF-4B17764A0630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D6B609-97BC-4456-965E-5A2E025F8CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D6B609-97BC-4456-965E-5A2E025F8CC5

Qendra Kombétare o Bizne:
National Bu:

Lista e Dokumenteve:

BILANCI 2019.pdf

VENDIM ASAMBLEJE ERB019.pdf
pasqgyra e pozicionit.xlsx

t ardhurat sipas natyres.xlsx

03/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-758280-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:

Vendim i AO BIILANCI ERB 2020.pdf
PERFORMANCA 2020 ERB.xlsx
POZICIONI FINANCIAR ERB 2020.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE ERB 2020.pdf

Daté: 03/04/2025

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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